
Nasielsk, dn.12.07.2023 

Zamawiający:  

Dom Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Nasielsku 

z siedzibą w:  

ul. Tadeusza Kościuszki 25 

05 - 190 Nasielsk  

 

znak sprawy: AG.263.2.2023  

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia klasycznego zamówienia publicznego, 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 

dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (to jest Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z 

późniejszymi zmianami) realizację zadania pod nazwą: 

„Dostosowanie łazienek Mieszkańców do potrzeb osób z niepełnosprawnością w Domu 

Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Nasielsku”  

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2022.0.1710 z poźn. zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje o 

dokonaniu wyboru oferty najkorzystniejszej oraz o ofertach, które zostały odrzucone. 

Jako ofertę najkorzystniejszą, w związku z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na podstawie art. 242 

ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp uznano ofertę złożoną przez wykonawcę DLC Łukasz Ciesielski, ul. 

Przasnyska 2/77, 01-756 Warszawa NIP 5311643493– oferta na kwotę 338605,62 zł 

odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w SWZ 

kryteria wyboru ofert. 

 

Zamawiający przedstawia poniżej nazwy firm, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli 
oferty w przedmiotowym postępowaniu, a także punktację przyznaną ofertom: 

 

 



  Kryterium 1 Kryterium 2  Razem  

Lp. Nazwa i adres 
Wykonawcy i adres 

 
 

Kryterium 

cena waga 60 

%  ( 60%- 60 

pkt)   Ilość 

punktów 

Kryterium 

gwarancja waga 40 

pkt  Ilość punktów 

Ilość 
punktów 

za 
kryterium 

1+2 

1. DLC Łukasz Ciesielski 

Przasnyska 2/77 

01-756 Warszawa 

NIP 5311643493 

60 40 100 

2. Meritum Group 

Dariusz Karbowy 

Ul. Rembielińska 20 

lok.358 

03-352 Warszawa 

NIP 524-234-05-87 

Oferta odrzucona na podstawie art. 266 w 
związku z art.226 ust 1 pkt 5 

 

 

Zgodnie z art. 308 pkt 2 ustawy PZP przewidywany termin podpisania umowy o realizację 
zamówienia został wyznaczony na dzień 18 lipca 2023 r. 

 


		2023-07-12T14:17:03+0200
	Agata Nowak




